
       

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 

 

21.01.2026   м. Вінниця               № 39 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації  

від 13 жовтня 2025 року № 582 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 752 Бюджетного кодексу України, 

статей 13, 16, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

враховуючи протокол засідання обласної Стратегічної інвестиційної ради від         

21 січня 2026 року № 3, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Унести до Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 

Вінницької області на 2026–2028 роки, затвердженого наказом начальника 

обласної військової адміністрації від 13 жовтня 2025 року № 582, такі зміни: 

розділ «Галузь (сектор) для публічного інвестування «Освіта та наука» 

основних напрямів публічного інвестування з обласного бюджету додатку 1 

викласти у новій редакції, що додається; 

розділ «Галузь (сектор) для публічного інвестування – «Освіта і наука» 

напрямів публічного інвестування з обласного бюджету додатку 2 виключити. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


